
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          02.08.2017                            р.п. Дмитриевка                                    № 475

Об изъятии для муниципальных нужд Никифоровского района Тамбовской

области земельного участка для строительства водозаборного узла

В соответствии со статьей 49, главой VII.1. Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Уставом

Никифоровского  района  Тамбовской  области,  с  постановлением  администрации

Озёрского  сельского  Совета  Никифоровского  района  Тамбовской  области  от

04.07.2017  №  83  «Об  утверждении  проекта  планировки  территории  объекта

«Строительство  водозаборного  узла»  Никифоровского  района  Тамбовской

области», администрация Никифоровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изъять  для  муниципальных  нужд  Никифоровского  района  Тамбовской

области  для  строительства  водозаборного  узла

земельный  участок   с  кадастровым  номером 68:11:2405004:8, площадью  500000

кв.м.,  категория  земель:  земли  сельскохозяйственного  назначения,  для

сельскохозяйственного  использования,  адрес:  Тамбовская  область,

Никифоровский район, СПК «КИМ», полевой севооборот №7, поле № VIII.     

2.  Отделу  по  управлению  имуществом  и  землеустройству  администрации

района  осуществить  мероприятия  по  подготовке  соглашения  об  изъятии  в

муниципальную  собственность  Никифоровского  района  Тамбовской  области

земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.  Разместить  (опубликовать)  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации района А.В. Филиппова.

Глава района А.Р. Щербаков

Е.В. Сидорова
37-2-00


